
 

 

Żywiec, dnia 16 lutego 2021 r. 

Nr ref.: 075.1.2021 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

oraz zmiana postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ), w tym 

 terminu składania ofert 

 

 

Zamawiający – Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu, w 

imieniu którego działa pełnomocnik – Bartłomiej Kruszyński prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, działając w trybie 

art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), w związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie i 

zmianę postanowień SWZ, dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji nr: 075.1.2021, pn.: „Dostawa sprzętu IT w ramach projektu pn.: 

„Czas na zawodowców z Powiatu Żywieckiego” – drugie postępowanie”, przedstawia 

wyjaśnienia i dokonuje zmian w zakresie: 

 

PYTANIE 1: 

 

Dotyczy OPZ tabela punkt 5 „Projektor multimedialny”: Czy zamawiający dopuści żywotność 

lampy na minimalnym poziomie w trybie normalnym 2500h? 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

 

Zamawiający dopuszcza żywotność lampy na min. poziomie w trybie normalnym 2500h. 

Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 5 do SWZ – OPZ.  

 

PYTANIE 2: 

 

Dotyczy OPZ tabela punkt 11 „Mini projektor multimedialny”: Czy zamawiający dopuści 

jasność na minimalnym poziomie 500lm? 

 

ODPOWIEDŹ 2: 

 

Zamawiający dopuszcza jasność na minimalnym poziomie 5001m. Zamawiający dokonuje 

stosownej zmiany w Załączniku nr 5 do SWZ – OPZ. 

 

PYTANIE 3: 

 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
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ODPOWIEDŹ 3: 

 

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 

PYTANIE 4: 

 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

 

ODPOWIEDŹ 4: 

 

Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera. 

 

PYTANIE 5: 

 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania? 

 

ODPOWIEDŹ 5: 

 

Tak, Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność 

dostarczonego oprogramowania. 

 

PYTANIE 6: 

 

Dotyczy OPZ tabela punkt 1  “Tablica Interaktywna w zestawie z projektorem krótko 

ogniskowym”. Czy zamawiający dopuści technologie dotyku na podczerwień dla minimalnie 10 

punktów dotyku? 

 

ODPOWIEDŹ 6: 

 

Zamawiający dopuszcza technologie dotyku na podczerwień dla minimalnie 10 punktów 

dotyku. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 5 do SWZ – OPZ. 

 

PYTANIE 7: 

 

Zgodnie z informacjami zawartymi na stronie producenta, opisany projektor nie posiada 

żywotności lampy minimum 4500h. 

 

ODPOWIEDŹ 7: 

 

Zmawiający dokonał stosownej zmiany w odpowiedzi na pytanie nr 1. 
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PYTANIE 8: 

 

W związku z tym, że jest to postępowanie powtórzone, poprzednio budżet nie pozwolił na 

realizację, parametry laptopa są tak mocno „wyśrubowane”, z procesorów, które spełnią 

wymagania punktowe to jedynie kilka z rodziny Ryzen 7 i 9 (jednego producenta) spełnia 

warunek minimalnej ilości punktów - 19060. Dodatkowo wymienione złącza i ich ilości nie 

pozwalają (…) 

 

ODPOWIEDŹ 8: 

 

Zamawiający zmniejsza minimalną ilość punktów PassMark - CPU Mark dla procesora w 

laptopie do 16500, aby dopuścić większą liczbę producentów. Zamawiający dokonuje stosownej 

zmiany w Załączniku nr 5 do SWZ – OPZ. 

 

PYTANIE 9: 

 

Zamawiający w załączniku nr 5 do SWZ - ORZ - drugie postępowanie w laptopie wymaga 

procesora uzyskującego minimum 19060 punktów PassMark. Zwracamy się z prośbą o 

dopuszczenie procesora osiągającego 17290 punktów na dzień 11.02.2021r. 

 

ODPOWIEDŹ 9: 

 

Zmawiający dokonał stosownej zmiany w odpowiedzi na pytanie nr 8. 

 

 

Ponadto, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców oraz zmianą 

opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert wyznaczając go 

na dzień 22 lutego 2021 roku do godziny 10:30. Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje 

ponadto następujących zmian w SWZ, celem dostosowania tych przepisów do zmienionego 

terminu składania ofert:  

 

1) rozdział 12 pkt 1 SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje 

zapisem o brzmieniu:   

 

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 23.03.2021 r. Pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

 

2) rozdział 15 pkt 1 SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje 

zapisem o brzmieniu: 

 

„ 

do dnia 22.02.2021 do godz. 10:30 

„ 
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3) rozdział 16 pkt 1 SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje 

zapisem o brzmieniu: 

 

„Otwarcie ofert nastąpi:: 

 

w dniu 22.02.2021r. o godz. 11:30 

” 

 

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej tekst jednolity SWZ wraz z załącznikami. 

 

      Z poważaniem 

 


